[image: ]

Республика Бурятия
         Закаменский район
Совет депутатов  муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»
РЕШЕНИЕ
от    «19» декабря    2014 г.                          №   33                                        у. Улекчин

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» на 2015 г.

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования в сельское поселение «Улекчинское» в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях увеличения доходной части и пополнения местного бюджета, Совет депутатов муниципального образования сельское  поселение «Улекчинское» решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального  имущества муниципального образования муниципального образования сельское  поселение «Улекчинское» на 2015 год (Приложение 1).
2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию посредством размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» -  ulekchin.ukoz.com.   и в районной газете «Вести Закамны».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»:                               Б.Б. Очиров

Приложение  1
Утверждено решением
Совета депутатов муниципального образования
МО сельское поселение «Улекчинское»
от 19 декабря 2014 г. № 33

	№ п/п
	Наименование объекта и индивидуализирующие характеристики
	Способ приватизации

	1.
	Автотранспорт марки ГАЗ-3102
Идентификационный номер:
ХТН31020021116464
Наименование (тип ТС): легковой
Модель, № двигателя:
* 40200М*20040809
Шасси (рама): № отсутствует
Кузов (прицеп): 01020020124756
Цвет кузова (кабины): белый
Рабочий объем двигателя, куб. см.:2445
Тип двигателя: бензиновый
Масса без нагрузки, кг.: 1450
Год выпуска: 2002
Организация-изготовитель (страна): ОАО«ГАЗ»,Горьковский  автомобильный завод Россия
ПТС: 52 КК 455 361
	Продажа на аукционе

image1.png